1

REQUERIMENTO  Nº
(Do Sr. Bernardo Ariston e outros)

Solicita a desapensação do PL 1970/03

do PL 3372/97.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicito a Vossa Excelência

providências no sentido de desapensar o PL 1970/03, de minha autoria, do PL

3372/97 que se encontra na Comissão de Constituição e Justiça e de Redação.

Sala das Sessões,              de                de 2003.

Deputado BERNARDO ARISTON
PMDB/RJ